

AKVARYUM

Yangın

Ateşliyor tarlayı hasat sonu çiftçimiz,
Yükselen alevlerin faydası var sanıyor.
Çöle dönen dünyada kavrulurken içimiz,
En verimli topraklar cayır cayır yanyor.

Sefa KOYUNCU

Seyyid Battal Gazi

■ Bastarafı Sayfa 1'de

Anadolu dışında muhtelif yerlerde menkıbelerine rastlanan Seyyid Battal Gazi bugün halk arasında anlatıldığı gibi film ve tiyatroya da konu olmuştur.

Seyyid Battal Gazi Destanı, İslam ruhu ile dolu Anadolu Türkleri'nin eseri olmakla birlikte, tarihî temeller üzerine kurulmuştur. İslam Dinî'nin ve İslam medeniyetinin unsurları açık bir şekilde eserde göze çarpmaktadır. Battalnamenin esas fikri tamamiyle dindir. Eserin asıl konusu İslam-Bizans mücadelesinden doğmuştur. Battalname sınırlı da olsa eski destan uslubunu hatırlatan bazı yerler vardır.

Kısacası Seyyid Battal Gazi Destanı, Anadolu şehirlerinde yaşayan müslüman ve medenî Türkler arasında ortaya çıkmıştır.

Manzum ve mensur olarak yirminin üstünde yazması bulunan eseri yerli ve yabancı araştırmacılar çeşitli yönlerden incelemişlerdir.

Çeşitli kaynaklara göre, M. 742-43 yılında şehid oldu. Kabri Eskişehir'in Seyidgazi kazasındadır. Mesleme komutasındaki ordu ile 715 senesinde İstanbul'a geldi. Anadolu'da İslamiyet için canla başla savaştığı, İslam ruhuna bürünerek onunla şekillenmesi, hayatının destanlaşmasına sebep olmuş ve Anadolu Türklüğü'nün yanı sıra bütün Türk dünyasına Seyyid Battal Gazi Destanı'nı kazandırmış, böylece Türk kültür tarihi içinde müessir bir yer tutmuştur. Şahıs olarak destanın yanında Türk halk şiirine de geniş bir şekilde konu teşkil etmiştir. Hacı Bektaş Veli Hazretlerinin bile O'nun makamını ziyaret ettiği söylenmektedir. (Rehber Ansiklopedisi C. 2, Sh. 279)

Yücel Akıncı

■ Bastarafı Sayfa 1'de

CHP eski milletvekili ve SHP milletvekili aday adayı Yücel Akıncı gazetemi ziyaret ederek, çalışmalarını ve özgeçmişini hakkında bilgi verdi. Akıncı, açıklamasında şu görüşlere yer verdi :

«Sayın düşünce arkadaşım ;

Affınıza sığınarak, kısaca kendimden söz edeceğim.

Doğanhisar'da doğdum. A. Ü. veteriner fakültesinden mezun oldum.

Öğrencilik yıllarımda Ankara Üniversitesi Talebe Birliği Genel Başkanlığı; Türkiye Milli Talebe Federasyonu Başkanlığı yaptım.

Dünya Gençlik Kongre-

si'ne Türkiye'yi temsilen katıldım.

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi İşletme Ekonomisi Kürsüsü'nde öğretim görevlisi olarak çalıştım.

İşletme Ekonomisi dalında çeşitli çalışmalarım var.

Uzun yıllar Türk Veteriner Hekimleri Birliği Genel Başkanlığı,

1977 - 1980 yılları arasında CHP Konya milletvekili olarak görev yaptım.

Halen SHP Genel Merkez Tarım Komisyonu üyesiyim.

Şayet ülkeme, halkıma ve sizlere faydalı olacağıma inanırsanız; yardımınızı ve desteğinizi rica ediyorum.»

Seçime Doğru

■ Bastarafı Sayfa 1'de

Aday adayları için olduğu kadar vatandaşlar için de oldukça önemli olan aday listelerinin kesinlik kazanarak, kamuoyunun değerlendirmesine

sunulacağı günler merakla bekleniyor.

Geçen haftaya oranla bölgemizde seçimle ilgili kayda değer bir gelişme yok.

Kaymakam Adaylığı

■ Bastarafı Sayfa 1'de lık kadrosu için açılan sınav gerekliliği şartları taşıyan bay ve bayan adaylar katılabilecek.

Son başvuru tarihi 18 Ekim 1991 olarak belirlenen sınava katılabilmek için siyasal, hukuk, iktisat, işletme, idari bilimler ve bunların muadili lisans üstü öğrenimi olanlardan 1.1.1962 tarihi ve daha sonra doğmuş olması şartları aranacak.

İlgilenenlerin İçişleri Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'ne başvurmaları gerekiyor. Konu ile ilgili daha fazla bilgi almak isteyenler ise ilçe kaymakamlığına müracaat edebilirler.

Emin Yavuz

■ Bastarafı Sayfa 1'de rimiz Emin Yavuz DYP'ye adaylık başvurusunun kabul edilmediğini bildirdi.

Emin Yavuz, gazetemi ziyaret ettiği açıklamada milletvekili adayı olmadığını bildirdi.

DYP 2. Bölge listesinden milletvekili adayı olmak için başvurduğunu ve bu konuda yayınlanan haberlerin doğru olduğunu belirten Emin Yavuz;

«DYP 2. Bölge listesinden milletvekili adayı olmak için yaptığım başvuru kabul edilmedi. Değerli hemşehrilerimin bu durumu bilmeleri için açıklama yapma gereği duydum.» dedi.

Ortakaraören

■ Bastarafı Sayfa 1'de

Arazi sahipleri 1000 imza toplayarak Ortakaraören Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansever öncülüğünde Konya-Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü'ne başvurmuş ve çalışmalara başlanmıştır.

Çiftçinin parçalı arazisi toplu hale getirilecek. Parçalı arazi ile yapılan masraflar az masraf ve az emekle toplu arazide daha yüksek verim elde edilecektir.

Bu arazi toplulaştırma çalışması Seydişehir ve yöresinde, tarihinde ilk yapılan çalışmadır.

Gazetemize
Abone Olunuz

MEHMET GÜL

■ Bastarafı Sayfa 1'de «Seçmenimiz, hiç şüpheden kaçmamaktadır.» dedi.

Anavatan Partisi İlçe Başkanı Mehmet Gül, yayınladığı yazılı açıklamada bugüne kadar ulaşılan hedefleri aşabilecek tek partinin Anavatan Partisi olduğunu söyledi.

Kin ve intikam duygusu ile hareket eden muhalefet partilerinin millet gözünden kaçmadığını ifade eden Gül, açıklamasında şu görüşlere yer verdi :

«Seçmenimiz, hiç şüpheden kaçmamaktadır.» dedi. Anavatan Partisi İlçe Başkanı Mehmet Gül, yayınladığı yazılı açıklamada bugüne kadar ulaşılan hedefleri aşabilecek tek partinin Anavatan Partisi olduğunu söyledi. Kin ve intikam duygusu ile hareket eden muhalefet partilerinin millet gözünden kaçmadığını ifade eden Gül, açıklamasında şu görüşlere yer verdi :

MEHMET ÇİÇEK

■ Bastarafı Sayfa 1'de

Çiçek yaptığı açıklamada seçmenin sağduyu ile hareket ederek ANAP'a destek vermesi gerektiğini

ni, başlatılan yenilik ve yatırımların ancak ANAP tarafından aksatılmadan hareket ederek ANAP'a devam ettirilebileceğini söyledi.

AHMET KÜÇÜK

■ Bastarafı Sayfa 1'de

nif öğrencisiyim.

Etibank Alüminyum Tesislerinde 1967-1969 yıllarında muhasebe memuru olarak görev yaptığım esnada, seçtiğim Maden-İş sendikası genel sekreterliğini yürüttüm.

Askerliğim hitamında 1971 yılında Serbest Muhasebeciliğe başladım ve halen bu mesleğimi yürütmekteyim.

100'e yakın dernek, kooperatif ve şirket kurduğum başkanlık dahil yönetimlerinde bulundum. SSK'dan emekliyim.

1973-1977 dönemlerinde Seydişehir Belediyesi Encümen üyeliği, bütçe ve imar komisyonlarında çalıştım.

1977 yılında Avrupa'ya giderek gerekli incelemelerde bulundum. Yapılan hizmetleri tetkik ettim. İşçilerimizin sorunlarını dinledim.

Türkiye'de Edirne'den-Ağrı'ya, Samsun'dan-Hatay'a kadar tarihi turistik çoğu yerleri gezdim.

1984 mahalli idareler seçimlerinde bağımsız meclis üyesi olarak 1989 mahalli seçimlerinde Seydişehir Belediyesi Demokratik Sol Parti Belediye Başkan adayı olarak seçimlere katıldım.

6 Aralık 1989 tarihinden beri Seydişehir Demokratik Sol Parti Seydişehir ilçe başkanı olarak görev yapmaktayım.

20 Ekim 1991 tarihinde yapılacak TBMM 19. dönem milletvekili seçimlerinde Konya ikinci bölgeden Demokratik Sol Parti'den milletvekili aday adayım.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde ulusal birliğin sağlanması, laiklik düşüncesi ile gerçek demokrasi, güçlü ve önder bir Türkiye oluşturmak için «GÖZÜN AYDIN TÜRKİYE» sloganımızla, büyük değer taşıdığına inandığım, toplumumla iç içe yaşadığım sorunlarına daha yakın ve adil çözümler bulmak için adayınız oldum.

Saygılarımı sunarım.

ACELE SATILIK
DAİRE VE BÜROLAR

Eski Garaj karşısı yeni yapılan
Bina'da acele satılık daire ve bürolar.

Müracaat : Ali Zilanlı

Tel : 2618 - SEYDİŞEHİR

Matbaamıza Çırac Alınacak.